
Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 

 

Управление Федеральной службы по надзору 

в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 

по Вологодской области 
 

 

ПРИКАЗ 
 

26.06.2018 г.     г. Вологда     № 02-П 

 

  
 
О внесении изменений в план 

проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей на 2018 год 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 30.06.2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами 

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в связи 

с невозможностью проведения плановой проверки индивидуального предпринимателя Карнаух 

Светланы Александровны – в связи с прекращением деятельности. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей на 2018 год, утверждённый приказом руководителя Управления 

Роспотребнадзора по Вологодской области от 31.10.2017 года № 144, следующие изменения: 

1.1. исключить из плана плановую проверку индивидуального предпринимателя Карнаух 

Светланы Александровны, регистрационный номер проверки 201702420948, (ИНН 351601033098, 

ОГРН 315353500000566, адрес фактического осуществления деятельности: Вологодская область, 

Сямженский район, автодорога М8 Москва-Архангельск, около д. Филинская). 
2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Управления 

Роспотребнадзора по Вологодской области (Голубятникова Е.В.) разместить настоящий приказ на 

сайте Управления. 

3. Начальнику отдела правового обеспечения Управления Роспотребнадзора по 

Вологодской области (Старикова Е.В.) направить приказ в прокуратуру Вологодской области. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела правового 

обеспечения Управления Роспотребнадзора по Вологодской области (Старикова Е.В.). 

 

 

 

 

Руководитель         И.А. Кузнецова 


